
영  업  보  고  서

2025년 04월 01일부터

2025년 06월 30일까지

오라이언자산운용 주식회사



< 목     차 >

Ⅰ. 회사 개황

Ⅲ. 재무에 관한 사항

3. 자본금 변동사항
4. 임원 현황
5. 자산운용전문인력현황
6. 영업소 현황
7. 재무상태표
8. 손익계산서

2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황
3. 업무수탁 수수료체계

2. 영업비용 등 지출에 관한 사항
3. 고유자산의 유가증권 보유현황
4. 차입에 관한 사항

나. 부동산투자회사법 제22조의3제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

나. 부문별 수입금액 명세

2) 기타 수익

나. 차입처 등

1. 회사의 연혁
2. 영업의 개요

Ⅱ. 업무현황

1. 계약 및 업무현황
가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

1. 총수입금액 및 수입구조
가. 원천별 수입금액

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

가. 차입내역



오라이언자산운용 주식회사

Ⅰ. 회사 개황

1. 회사의 연혁

2. 영업의 개요

2014.10.24 오라이언인베스트먼트㈜ 설립
2016.03.30 전문사모집합투자업(업무단위 : 3-14-1) 등록
2016.03.31 오라이언자산운용㈜ 상호 변경
2017.04.21 외국환업무취급기관 등록
2018.06.29 투자자문업(업무단위 : 5-1-1) 등록
2018.11.16 경영참여형 사모집합투자기구(PEF)의 업무집행사원(GP) 등록
2019.01.10 겸영업무 및 부수업무 등록
2022.09.20 투자일임업(업무단위 : 6-1-1) 등록
2023.07.03 부수업무 등록
2024.05.03 자산관리회사(AMC) 설립 인가
2024.07.19 부수업무 등록
2024.08.28 겸영업무 등록
2025.01.23 부수업무 등록
2025.03.18 부수업무 등록

1.  전문사모집합투자업
2.  투자자문업
3.  투자일임업
4.  경영참여형 사모집합투자기구의 업무집행사원으로서 일체의 업무
5.  부동산 개발사업 자문 및 컨설팅
6.  대출의 중개·주선 및 대리업무
7.  특별자산 사업에 대한 자문 및 컨설팅
8.  부동산투자회사법에 의한 AMC(자산관리회사) 업무
9.  상법상 SPC(이에 준하는 해외 SPC 포함)의 자산관리 및 사무대리 업무
10. 신기술사업투자조합의 공동 업무집행조합원
11. 기업의 인수·합병·매각 관련 자문 및 컨설팅
12. 대주의 대리금융기관 업무

영 업 보 고 서 (제 12 기 2

2025년 04월 01일부터
2025년 06월 30일까지

분기)



3. 자본금 변동사항

증(감)자 일
자

10/24/2014

11/7/2015

12/4/2015

12/16/2015

※ 비고란에는 증감 사유를 기재

주식종류

보통주

보통주

보통주

보통주

증(감)자액

1,100 

1,800 

1,200 

1,200 

증(감)자후 자본금

1,100 

2,900 

4,100 

5,300 

비고

설립

유상증자

유상증자

유상증자

(단위 : 백만원)



4. 임원 현황

성 명

김병기

이상훈

박성호

이강훈

김철우

직 위

대표
이사

부사장

전무
이사

전무
이사

감사

선임일

2014.10.24

2016.04.01

2016.04.01

2014.10.24

2025.03.25

임기만료

2026.03.28

2026.03.28

2028.03.25

2026.03.28

2028.03.25

경 력

케이탑자기관리부동산투자
회사, 케이맥스, 아이즌인
베스트먼트

하이투자증권, 현대증권, 
하나IB증권

하이투자증권, 현대증권, 
하나IB증권

아이즌인베스트먼트

제일모직, 삼성SDI

상근
여부

상근

상근

상근

상근

비상근

자산운용
전문인력여부

비해당

비해당

비해당

비해당

비해당



5. 자산운용전문인력 현황

직위

전무이사

이사

부장

차장

주임

계

성명

장호근

백웅현

최상훈

나병진

박진수

5 명

주요경력 및 자격

유나이티드파트너스자산운용, 코레이트자산운용

유나이티드파트너스자산운용, 키움증권

디앤디인베스트먼트, 하나증권, 현대차증권

디앤디인베스트먼트, 소셜디벨로퍼그룹 더함

유나이티드파트너스자산운용



6. 영업소 현황

영업소 명칭

오라이언자산운용
주식회사

설치연월일

2014.10.24

주소(전화번호, 팩스번호)

서울특별시 영등포구 국제금융로 70,
19층(여의도동, 미원빌딩)
( Tel : 02-782-9116 )
( Fax : 02-782-9113 )

직원수
(명)

30 



7. 재 무 상 태 표

과 목
 금  액 

8,353,052,028 

9,358,252,278 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

397,014,385 

0 

19,455,155 

645,449,060 

807,400 

2,182,484 

157,602,750 

0 

3,524,162 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

83,116,958 

65,612,961 

14,991,778 

제

제

12
11
기

기

제

2

12

8,353,052,028 

9,358,252,278 

0 

0 

397,014,385 

0 

829,021,011 

18,937,339,702 

0 

1,614,627,015 

2

20
20

25
24
년

년

6
12

 금  액 

6,150,875,518 

9,751,719,829 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

413,546,107 

0 

0 

679,614,769 

0 

1,181,555 

128,950,750 

0 

4,394,364 

93,517,968 

0 

0 

0 

0 

0 

2,350,539,244 

111,354,928 

26,226,649 

월

월

30
31
일 
일 

 제 11

6,150,875,518 

9,751,719,829 

0 

0 

413,546,107 

0 

907,659,406 

17,223,800,860 

0 

4,191,883,824 

(단위: 원)

당기 분기 현재

전기 기말 현재

회사명: 오라이언자산운용 주식회사
(당)기 분기 (전)기  기말 

Ⅰ. 자 산

 1. 현금및예치금

  현금및현금성자산

  기타예치금

 2. 유가증권

  당기손익인식금융자산

  매도가능금융자산

  만기보유금융자산

  관계기업투자

  종속기업투자

  기타

 3. 대출채권 등

  대여금

  매입대출채권

  신탁계정대

  기타

 4. 재고자산

 5. 유형자산

  토지

  건물

  기타

 6. 투자부동산

 7. 기타자산

  매출채권

  미수금

  미수수익

  선급금

  선급비용

  보증금

  파생상품자산

  무형자산

  이연법인세자산

  매각예정자산

  기타

자 산 총 계

Ⅱ. 부 채

 1. 차입부채

  차입금

  사채

 2. 기타부채

  매입채무

  미지급금

  미지급비용

  선수수익



0 

118,019,077 

0 

2,000,000 

0 

0 

1,154,636,775 

176,249,466 

5,300,000,000 

0 

0 

0 

0 

170,872,000 

0 

0 

1,614,627,015 

5,300,000,000 

0 

170,872,000 

0 

11,851,840,687 

17,322,712,687 

18,937,339,702 

0 

1,026,036,486 

0 

0 

0 

0 

500,510,213 

177,216,304 

5,300,000,000 

0 

0 

0 

0 

170,872,000 

0 

0 

4,191,883,824 

5,300,000,000 

0 

170,872,000 

0 

7,561,045,036 

13,031,917,036 

17,223,800,860 

부  채  총  계

Ⅲ. 자 본

 1. 자본금

  보통주자본금

  종류주자본금

 2. 자본잉여금

  주식발행초과금

  기타

 3. 자본조정

  주식할인발행차금

  기타

 4. 기타포괄손익누계액

  유가증권평가손익

  기타

 5. 이익잉여금(결손금)

자  본  총  계

부 채 및 자 본 총 계

  선수금

  예수금

  파생상품부채

  임대보증금

  순확정급여채무

  충당부채

  당기법인세부채

  기타



8. 손 익 계 산 서

과 목

제

제

12
11
기

기

2
2

 금  액 

 최근3개월 

4,797,006,195 

4,317,584,268 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

4,317,584,268 

405,331,425 

0 

0 

15,103,321 

58,987,181 

0 

1,008,178,423 

3,326,921 

0 

0 

3,326,921 

(34,533,803)

0 

0 

1,019,082,443 

573,785,633 

1,980,884 

76,994,652 

4,115,182 

40,307,046 

64,781,660 

60,884,873 

56,022,355 

140,210,158 

20,302,862 

3,788,827,772 

6,816,645 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

20
20

제

25
24

12

년

년

 당기누적 

8,691,392,167 

7,831,155,781 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

7,831,155,781 

726,605,637 

0 

0 

26,872,364 

106,758,385 

2,554,097,435 

7,158,580 

0 

0 

7,158,580 

173,179,160 

0 

0 

2,333,310,328 

1,507,281,884 

26,130,582 

137,954,361 

6,773,162 

92,603,660 

129,029,357 

118,912,703 

109,442,629 

205,181,990 

40,449,367 

6,137,294,732 

7,819,846 

0 

0 

0 

0 

0 

1
1
월

월

1
1
일 
일 

~
~

20
20

 금  액 

 최근3개월 

2,915,929,917 

2,237,631,912 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2,237,631,912 

617,708,611 

0 

0 

8,036,994 

52,594,663 

(42,263)

1,127,282,490 

4,912,215 

0 

0 

4,912,215 

169,360,589 

0 

0 

875,756,735 

479,260,173 

48,761,645 

78,295,939 

4,266,433 

34,745,630 

55,121,650 

50,345,685 

36,222,942 

88,736,638 

77,252,951 

1,788,647,427 

2,988,956 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

25
24
년

년

6
6
월

월

제

30
30

11

일 
일 

 전기누적 

5,149,165,557 

3,742,203,208 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

3,742,203,208 

1,266,389,952 

0 

0 

17,922,840 

122,649,557 

0 

2,512,630,672 

10,765,755 

0 

0 

10,765,755 

274,984,654 

0 

0 

2,129,827,312 

1,367,942,808 

97,523,289 

148,981,282 

8,330,401 

84,377,440 

107,724,100 

98,265,987 

69,529,682 

147,152,323 

97,052,951 

2,636,534,885 

3,258,967 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

(단위: 원)

당기

전기

분기

분기

회사명: 오라이언자산운용 주식회사
(당)기 (전)기

Ⅰ. 영업수익

 1. 수수료수익

  신탁보수

  대리업무보수

  리츠자산관리보수

    리츠자산매입수수료수익

    리츠운용수수료수익

    리츠자산매각수수료수익

    리츠운용관련기타수익

  기타

 2. 유가증권관련이익

 3. 파생상품관련이익

 4. 대출채권관련이익

 5. 이자수익

 6. 배당금수익

 7. 기타의 영업수익

Ⅱ. 영업비용

 1. 이자비용

  차입금

  사채

  기타

 2. 유가증권관련손실

 3. 파생상품관련손실

 4. 대출채권관련손실

 5. 판매비와관리비

  급여

  퇴직급여

  복리후생비

  임차료

  지급수수료

  접대비

  감가상각비

  세금과공과

  기타

 6. 기타영업비용

Ⅲ. 영업이익

Ⅳ. 영업외수익

  이자수익

  배당금수익

  유가증권관련이익(처분이익 등)

  파생상품관련이익(처분이익 등)

  유형자산관련이익(처분이익 등)

  투자부동산관련이익(처분이익 등)



0 

0 

0 

6,816,645 

18,657,802 

0 

0 

0 

0 

0 

18,657,352 

0 

450 

3,776,986,615 

1,287,056,107 

2,489,930,508 

0 

2,489,930,508 

2,349 

0 

0 

0 

7,819,846 

37,262,820 

0 

0 

0 

0 

0 

37,243,570 

0 

19,250 

6,107,851,758 

1,287,056,107 

4,820,795,651 

0 

4,820,795,651 

4,548 

0 

0 

0 

2,988,956 

20,569,697 

0 

0 

0 

0 

0 

17,607,015 

0 

2,962,682 

1,771,066,686 

542,226,605 

1,228,840,081 

0 

1,228,840,081 

1,159 

0 

0 

0 

3,258,967 

43,053,124 

0 

0 

0 

0 

0 

34,666,759 

0 

8,386,365 

2,596,740,728 

542,226,605 

2,054,514,123 

0 

2,054,514,123 

1,938 

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실)

Ⅶ. 법인세비용(수익)

Ⅷ. 당기순이익(손실)

Ⅸ. 기타포괄이익(손실)

Ⅹ. 총포괄이익(손실)

ⅩⅠ. 주당이익

  임대료수익

  상각채권추심이익

  충당부채환입

  기타

Ⅴ. 영업외비용

  이자비용

  유가증권관련손실(처분손실 등)

  파생상품관련손실(처분손실 등)

  유형자산관련손실(처분손실 등)

  투자부동산관련손실(처분손실 등)

  기부금

  충당부채전입

  기타



Ⅱ. 업무현황

1. 계약 및 업무현황

가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명

해당사항 없음

계약일 수탁계약기간 수탁업무내용
계약해지
여부

비고



나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

업무내역

전문사모집합투자업

투자자문업

투자일임업

근거법령

자본시장과 금융투자업에 관
한 법률

자본시장과 금융투자업에 관
한 법률

자본시장과 금융투자업에 관
한 법률

개시연월

2016.03.30

2018.06.29

2022.09.20

비고



2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

위탁회사

해당사항 없음

총 계

※ 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

수탁자산 규모

기초

0 

증가

0 

감소

0 

기말
0 

0 

증감사유

(단위: 억원)



3. 업무수탁 수수료체계

구 분

해당사항 없음

부동산투자회사



Ⅲ. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조

가. 원천별 수입금액

구 분

자산운용위탁수수료
(부동산투자회사)

기타수익

총수익

금액(백만원)

8,699 

8,699 

비율

0.00%

100.00%

100.00%

비 고



나. 부문별 수입금액 명세

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사

해당사항 없음

수수료(백만원) 비율(%) 비 고



2) 기타 수익

구 분

1. 수수료수익

2. 유가증권관련이익

3. 이자수익

4. 배당금수익

5. 기타의 영업수익

6. 영업외수익

수익  계

금액(백만원)

7,831 

726 

27 

107 

0 

8 

8,699 

비율(%)

90.02%

8.35%

0.31%

1.23%

0.00%

0.09%

100.00%

비 고



2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분

1. 이자비용

2. 유가증권관련손실

3. 판매비와 관리비

4. 기타영업비용

5. 영업외비용

비용 계

금액(백만원)

7 

173 

2,333 

41 

37 

2,591 

비율(%)

0.27%

6.68%

90.04%

1.58%

1.43%

100.00%

비 고



3. 고유자산의 유가증권 보유현황

당분기말 현재
보유하고 있는
유가증권 현황

수익증권

상장주식

비상장주식

출자금

상장채권

기타채권

합 계

구 분

취득
금액

6,450 

191 

1,235 

650 

578 

0 

9,104 

주식의 경우
의결권 있는

주식의 보유비율

-

당분기동안
거래내역

769 

(171)

0 

2 

(1)

599

(단위 : 백만원, %)

비 고

-



4. 차입에 관한 사항

가. 차입내역

구 분

해당사항 없음

기초 증가 상환 기말

(단위 : 백만원)

비고



나. 차입처 등

차입처

해당사항 없음

차입일 차입금 이자율 상환조건

(단위 : 백만원, %)

기말잔액




