

영업보고서

2025년 04월 01일부터

2025년 06월 30일까지

온라인자산운용 주식회사

< 목 차 >

I. 회사 개황

1. 회사의 연혁
2. 영업의 개요
3. 자본금 변동사항
4. 임원 현황
5. 자산운용전문인력 현황
6. 영업소 현황
7. 재무상태표
8. 손익계산서

II. 업무현황

1. 계약 및 업무현황
 - 가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황
 - 나. 부동산투자회사법 제22조의3제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무
2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황
3. 업무수탁 수수료체계

III. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조
 - 가. 원천별 수입금액
 - 나. 부문별 수입금액 명세
 - 1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익
 - 2) 기타 수익
2. 영업비용 등 지출에 관한 사항
3. 고유자산의 유가증권 보유현황
4. 차입에 관한 사항
 - 가. 차입내역
 - 나. 차입처 등

영업보고서 (제 12 기 2 분기)

오라이언자산운용 주식회사

2025년 04월 01일부터
2025년 06월 30일까지

I. 회사 개황

1. 회사의 연혁

2014.10.24 오라이언인베스트먼트(주) 설립
2016.03.30 전문사모집합투자업(업무단위 : 3-14-1) 등록
2016.03.31 오라이언자산운용(주) 상호 변경
2017.04.21 외국환업무취급기관 등록
2018.06.29 투자자문업(업무단위 : 5-1-1) 등록
2018.11.16 경영참여형 사모집합투자기구(PEF)의 업무집행사원(GP) 등록
2019.01.10 경영업무 및 부수업무 등록
2022.09.20 투자일임업(업무단위 : 6-1-1) 등록
2023.07.03 부수업무 등록
2024.05.03 자산관리회사(AMC) 설립 인가
2024.07.19 부수업무 등록
2024.08.28 경영업무 등록
2025.01.23 부수업무 등록
2025.03.18 부수업무 등록

2. 영업의 개요

- 전문사모집합투자업
- 투자자문업
- 투자일임업
- 경영참여형 사모집합투자기구의 업무집행사원으로서 일체의 업무
- 부동산 개발사업 자문 및 컨설팅
- 대출의 중개 · 주선 및 대리업무
- 특별자산 사업에 대한 자문 및 컨설팅
- 부동산투자회사법에 의한 AMC(자산관리회사) 업무
- 상법상 SPC(이에 준하는 해외 SPC 포함)의 자산관리 및 사무대리 업무
- 신기술사업투자조합의 공동 업무집행조합원
- 기업의 인수 · 합병 · 매각 관련 자문 및 컨설팅
- 대주의 대리금융기관 업무

3. 자본금 변동사항

(단위 : 백만원)

일자	주식종류	증(감)자액	증(감)자후 자본금	비고
10/24/2014	보통주	1,100	1,100	설립
11/7/2015	보통주	1,800	2,900	유상증자
12/4/2015	보통주	1,200	4,100	유상증자
12/16/2015	보통주	1,200	5,300	유상증자

※ 비고란에는 증감 사유를 기재

4. 임원 현황

성명	직위	선임일	임기만료	경력	상근여부	자산운용전문인력여부
김병기	대표이사	2014.10.24	2026.03.28	케이탑자기관리부동산투자회사, 케이맥스, 아이즌인베스트먼트	상근	비해당
이상훈	부사장	2016.04.01	2026.03.28	하이투자증권, 현대증권, 하나IB증권	상근	비해당
박성호	전무이사	2016.04.01	2028.03.25	하이투자증권, 현대증권, 하나IB증권	상근	비해당
이강훈	전무이사	2014.10.24	2026.03.28	아이즌인베스트먼트	상근	비해당
김철우	감사	2025.03.25	2028.03.25	제일모직, 삼성SDI	비상근	비해당

5. 자산운용전문인력 현황

직위	성명	주요경력 및 자격
전무이사	장호근	유나이티드파트너스자산운용, 코레이트자산운용
이사	백웅현	유나이티드파트너스자산운용, 키움증권
부장	최상훈	디앤디인베스트먼트, 하나증권, 현대차증권
차장	나병진	디앤디인베스트먼트, 소셜디벨로퍼그룹 더함
주임	박진수	유나이티드파트너스자산운용
계	5 명	

6. 영업소 현황

영업소 명칭	설치연월일	주소(전화번호, 팩스번호)	직원수 (명)
오라이언자산운용 주식회사	2014. 10. 24	서울특별시 영등포구 국제금융로 70, 19층(여의도동, 미원빌딩) (Tel : 02-782-9116) (Fax : 02-782-9113)	30

7. 재무상태표

당기 제 12 기 2 분기 20 25 년 6 월 30 일 현재
 전기 제 11 기 기말 20 24 년 12 월 31 일 현재

회사명: 오라이언자산운용 주식회사

(단위: 원)

과 목	제 12 (당)기 2 분기	제 11 (전)기 기말
	금 액	금 액
I. 자 산		
1. 현금및예치금	8,353,052,028	6,150,875,518
현금및현금성자산	8,353,052,028	6,150,875,518
기타예치금		
2. 유가증권	9,358,252,278	9,751,719,829
당기순익인식금융자산	9,358,252,278	9,751,719,829
매도가능금융자산	0	0
만기보유금융자산	0	0
관계기업투자	0	0
종속기업투자	0	0
기타	0	0
3. 대출채권 등	0	0
대여금	0	0
매입대출채권	0	0
신탁계정대	0	0
기타	0	0
4. 재고자산	0	0
5. 유형자산	397,014,385	413,546,107
토지	0	0
건물	0	0
기타	397,014,385	413,546,107
6. 투자부동산	0	0
7. 기타자산	829,021,011	907,659,406
매출채권	0	0
미수금	19,455,155	0
미수수익	645,449,060	679,614,769
선금금	807,400	0
선금비용	2,182,484	1,181,555
보증금	157,602,750	128,950,750
파생상품자산	0	0
무형자산	3,524,162	4,394,364
이연법인세자산	0	93,517,968
매각예정자산	0	0
기타	0	0
자 산 총 계	18,937,339,702	17,223,800,860
II. 부 채		
1. 차입부채	0	0
차입금	0	0
사채	0	0
2. 기타부채	1,614,627,015	4,191,883,824
매입채무	0	0
미지급금	83,116,958	2,350,539,244
미지급비용	65,612,961	111,354,928
선수수익	14,991,778	26,226,649

선수금	0		0	
예수금	118,019,077		1,026,036,486	
파생상품부채	0		0	
임대보증금	2,000,000		0	
순확정급여채무	0		0	
총당부채	0		0	
당기법인세부채	1,154,636,775		500,510,213	
기타	176,249,466		177,216,304	
부 채 총 계		1,614,627,015		4,191,883,824
III. 자 본				
1. 자본금		5,300,000,000		5,300,000,000
보통주자본금	5,300,000,000		5,300,000,000	
종류주자본금	0		0	
2. 자본잉여금		0		0
주식발행초과금	0		0	
기타	0		0	
3. 자본조정		170,872,000		170,872,000
주식할인발행차금	0		0	
기타	170,872,000		170,872,000	
4. 기타포괄손익누계액		0		0
유가증권평가손익	0		0	
기타	0		0	
5. 이익잉여금(결손금)		11,851,840,687		7,561,045,036
자 본 총 계		17,322,712,687		13,031,917,036
부 채 및 자 본 총 계		18,937,339,702		17,223,800,860

8. 손익계산서

당기 제 12 기 2 분기

2025년 1월 1일 ~ 2025년 6월 30일

전기 제 11 기 2 분기

2024년 1월 1일 ~ 2024년 6월 30일

회사명: 오라이언자산운용 주식회사

(단위: 원)

과 목	제 12(당)기		제 11(전)기	
	금 액		금 액	
	최근3개월	당기누적	최근3개월	전기누적
I. 영업수익	4,797,006,195	8,691,392,167	2,915,929,917	5,149,165,557
1. 수수료수익	4,317,584,268	7,831,155,781	2,237,631,912	3,742,203,208
신탁보수	0	0	0	0
대리업무보수	0	0	0	0
리츠자산관리보수	0	0	0	0
리츠자산매입수수료수익	0	0	0	0
리츠운용수수료수익	0	0	0	0
리츠자산매각수수료수익	0	0	0	0
리츠운용관련기타수익	0	0	0	0
기타	4,317,584,268	7,831,155,781	2,237,631,912	3,742,203,208
2. 유가증권관련이익	405,331,425	726,605,637	617,708,611	1,266,389,952
3. 파생상품관련이익	0	0	0	0
4. 대출채권관련이익	0	0	0	0
5. 이자수익	15,103,321	26,872,364	8,036,994	17,922,840
6. 배당금수익	58,987,181	106,758,385	52,594,663	122,649,557
7. 기타의 영업수익	0		(42,263)	0
II. 영업비용	1,008,178,423	2,554,097,435	1,127,282,490	2,512,630,672
1. 이자비용	3,326,921	7,158,580	4,912,215	10,765,755
차입금	0	0	0	0
사채	0	0	0	0
기타	3,326,921	7,158,580	4,912,215	10,765,755
2. 유가증권관련손실	(34,533,803)	173,179,160	169,360,589	274,984,654
3. 파생상품관련손실	0	0	0	0
4. 대출채권관련손실	0	0	0	0
5. 판매비와관리비	1,019,082,443	2,333,310,328	875,756,735	2,129,827,312
급여	573,785,633	1,507,281,884	479,260,173	1,367,942,808
퇴직급여	1,980,884	26,130,582	48,761,645	97,523,289
복리후생비	76,994,652	137,954,361	78,295,939	148,981,282
임차료	4,115,182	6,773,162	4,266,433	8,330,401
지급수수료	40,307,046	92,603,660	34,745,630	84,377,440
점대비	64,781,660	129,029,357	55,121,650	107,724,100
감가상각비	60,884,873	118,912,703	50,345,685	98,265,987
세금과공과	56,022,355	109,442,629	36,222,942	69,529,682
기타	140,210,158	205,181,990	88,736,638	147,152,323
6. 기타영업비용	20,302,862	40,449,367	77,252,951	97,052,951
III. 영업이익	3,788,827,772	6,137,294,732	1,788,647,427	2,636,534,885
IV. 영업외수익	6,816,645	7,819,846	2,988,956	3,258,967
이자수익	0	0	0	0
배당금수익	0	0	0	0
유가증권관련이익(처분이익 등)	0	0	0	0
파생상품관련이익(처분이익 등)	0	0	0	0
유형자산관련이익(처분이익 등)	0		0	0
투자부동산관련이익(처분이익 등)	0	0	0	0

임대료수익	0	0	0	0
상각채권추심이익	0	0	0	0
충당부채환입	0	0	0	0
기타	6,816,645	7,819,846	2,988,956	3,258,967
V. 영업외비용	18,657,802	37,262,820	20,569,697	43,053,124
이자비용	0	0	0	0
유가증권관련손실(처분손실 등)	0	0	0	0
파생상품관련손실(처분손실 등)	0	0	0	0
유형자산관련손실(처분손실 등)	0	0	0	0
투자부동산관련손실(처분손실 등)	0	0	0	0
기부금	18,657,352	37,243,570	17,607,015	34,666,759
충당부채전입	0	0	0	0
기타	450	19,250	2,962,682	8,386,365
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	3,776,986,615	6,107,851,758	1,771,066,686	2,596,740,728
VII. 법인세비용(수익)	1,287,056,107	1,287,056,107	542,226,605	542,226,605
VIII. 당기순이익(손실)	2,489,930,508	4,820,795,651	1,228,840,081	2,054,514,123
IX. 기타포괄이익(손실)	0	0	0	0
X. 총포괄이익(손실)	2,489,930,508	4,820,795,651	1,228,840,081	2,054,514,123
X I. 주당이익	2,349	4,548	1,159	1,938

II. 업무현황

1. 계약 및 업무현황

가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명	계약일	수탁계약기간	수탁업무내용	계약해지 여부	비고
해당사항 없음					

나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 경영하고 있는 업무

업무내역	근거법령	개시연월	비고
전문사모집합투자업	자본시장과 금융투자업에 관한 법률	2016.03.30	
투자자문업	자본시장과 금융투자업에 관한 법률	2018.06.29	
투자일임업	자본시장과 금융투자업에 관한 법률	2022.09.20	

2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

(단위: 억원)

위탁회사	수탁자산 규모				증감사유
	기초	증가	감소	기말	
해당사항 없음					
총 계	0	0	0	0	

※ 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

3. 업무수탁 수수료체계

구 분	부동산투자회사
	해당사항 없음

III. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조

가. 원천별 수입금액

구 분	금액(백만원)	비율	비 고
자산운용위탁수수료 (부동산투자회사)		0.00%	
기타수익	8,699	100.00%	
총수익	8,699	100.00%	

나. 부문별 수입금액 명세

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사	수수료(백만원)	비율(%)	비고
해당사항 없음			

2) 기타 수익

구 분	금액(백만원)	비율(%)	비 고
1. 수수료수익	7,831	90.02%	
2. 유가증권관련이익	726	8.35%	
3. 이자수익	27	0.31%	
4. 배당금수익	107	1.23%	
5. 기타의 영업수익	0	0.00%	
6. 영업외수익	8	0.09%	
수익 계	8,699	100.00%	

2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분	금액(백만원)	비율(%)	비 고
1. 이자비용	7	0.27%	
2. 유가증권관련손실	173	6.68%	
3. 판매비와 관리비	2,333	90.04%	
4. 기타영업비용	41	1.58%	
5. 영업외비용	37	1.43%	
비용 계	2,591	100.00%	

3. 고유자산의 유가증권 보유현황

(단위 : 백만원, %)

당분기말 현재 보유하고 있는 유가증권 현황	구 分		당분기동안 거래내역	비 고
	취득 금액	주식의 경우 의결권 있는 주식의 보유비율		
수익증권	6,450		769	
상장주식	191		(171)	
비상장주식	1,235			
출자금	650		0	
상장채권	578		2	
기타채권	0		(1)	
합 계	9,104	-	599	-

4. 차입에 관한 사항

가. 차입내역

(단위 : 백만원)

구 분	기초	증가	상환	기말	비고
해당사항 없음					

나. 차입처 등

(단위 : 백만원, %)

차입처	차입일	차입금	이자율	상환조건	기말잔액
해당사항 없음					